Tidsplan:

Fredag

Lgrdag

Sendag

Zeitplan:

Freitag

Samstag

Sonntag

Program — Zeitplan
Nations Cup 2025 - Odense

Klokken
13.00

13.40

14.00 — 20.00
08.30 - 10.30
10.45 - 14.45
15.00 - 17.00
17.20

20.00

09.00
10.00

Zeit
13.00

13.40
14.00 — 20.00

08.30 - 10.30
10.45 - 14.45
15.00 — 1700
17.20
20.00

09.00
10.00

Lodtraekning

Indmarch

Indledende runde.

3 dame runder + 3 herrer runder

Indledende runde.

1 dame runde + 1 herre runde
2 dame semifinale runder

2 herre semifinale runder
Finaler

Indmarch, preemieoverraekkelse
Banket — Scandic Hotel

Morgenmad
Hjemrejse

Auslosung

Eréffnung

Vorrundenspiele

3 Damen + 3 Herren runden

Vorrundenspiele

1 Damen + 1 Herren runden

2 Damen Halbfinale

2 Herren Halbfinale

Finale

Siegerehrung mit aller Teilnehmer
Abschlussfeier — Bankett — Scandic Hotel

Frihstlck
Abreise



